令和７年７月４日

令和７年度 佐渡市連合婦人会総会を開催します

佐渡市連合婦人会総会を次のとおり開催します。

この総会は、佐渡市連合婦人会の会員が互いに喜びを交わし、親睦を図り、地区の婦人会活

動の様子を知らせ合い、興味を持ったりして活動内容の進展に役立てること、講演などを通じて

知識を広め住みよい地域づくりを考えることを目的として実施しています。

１．日時  令和７年７月９日（水） 10：00～14：15（受付 9：30～）

２．会場  金井コミュニティセンター

３．講話・講演について

  10：00～ 開会後、会長挨拶などいただいた後に講話をしていただきます。

        講話：「特殊詐欺の現状と対策」

            佐渡警察署 地域生活安全課 橋本 拓 様

  13:00～ 講演：「～歴史から学ぶ～」

            佐渡地区保護司 石塚 康実 様

  ※10：30～会務報告などあります。

４. 出席者  佐渡市連合婦人会 会員

本件についての問い合わせ先

佐渡市教育委員会社会教育課

担当：中川

電話（直通）0259-58-7356

佐渡市報道資料

【本送信票を含む １枚】